
ZARZĄDZENIE NR 82/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 6 września 2010r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 08/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 lutego 2010r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity z 2001 dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą NR XLIV/238/06 Rady 

Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  27  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania 

nieruchomościami  wchodzącymi  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości  Miasta  Kowary, 

zarządza co następuje:

§ 1

Zmienia  się  Zarządzenie  Nr  08/2010  Burmistrza  Miasta  Kowary  z  dnia  25  lutego  2010r.  w 

sprawie stawek bazowych czynszu w lokalach użytkowych w ten sposób, że:

1. w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 08/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 lutego 

2010r.  zmienia  się  zapis  punktu  3  b  „Lokale  usługowe:  pozostałe”  na „Lokale 

usługowe: pozostałe o powierzchni do 500 m2” oraz dodaje się w punkcie 3 ppkt c o 

brzmieniu Lokale usługowe: „pozostałe o powierzchni powyżej 500m2” – Stawka od 

06.09.2010r. zł/m2 (netto bez VAT) 3.10zł.

2. zmieniony załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 08/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 

lutego 2010r. Stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 

w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


